
ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ- ЛИСТА НА ПРИМЕНИ И ОДБИЕНИ 
КАНДИДАТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО ПРВА ГОДИНА НА ВТОР ЦИКЛУС 

СТУДИИ ВО АКАДЕМСКАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 

 

Решение за прием во втор циклус, 2018/19-Менаџмент на 
животен циклус на производ - Приватна квота 

Р.Бр. ИД 

1 69303 

 

Решение за прием во втор циклус, 2018/19-Термичко 
инженерство - Приватна квота 

Р.Бр. ИД 

1 69386 

2 69674 

3 69453 

 

Решение за прием во втор циклус, 2018/19- Sustainable Energy and 
Environment (SEE) - Приватна квота 

Р.Бр. ИД 

1 69632 

2 68720 

 

Решение за прием во втор циклус, 2018/19-Мехатроника - 
Приватна квота 

Р.Бр. ИД 

1 69819 

 
 

Решение за прием во втор циклус, 2018/19-Материјали, 
заварување и конструктивно инженерство - Приватна квота 

Р.Бр. ИД 

1 69746 

2 69706 

 

 



Решение за прием во втор циклус, 2018/19-Транспорт, 
механизација и логистика - Приватна квота 

Р.Бр. ИД 

1 68958 

 

Решение за прием во втор циклус, 2018/19-Индустриско 
инженерство и менаџмент - Приватна квота 

Р.Бр. ИД 

1 69580 

2 69446 

3 69788 

4 69504 

5 69695 

 

Решение за прием во втор циклус, 2018/19-Метрологија, 
менаџмент и контрола на квалитет (менаџмент и контрола на 

квалитет) - Приватна квота 
Р.Бр. ИД 

1 69122 

2 69855 

3 68389 

4 69431 

5 69466 

6 68342 

7 69643 

8 69642 

 

Решение за прием во втор циклус, 2018/19- Управување со 
системи за безбедност и здравје при работа - Приватна квота 

Р.Бр. ИД 

1 68995 

2 69886 

3 69065 

 



Решение за прием во втор циклус, 2018/19-Индустриски дизајн и 
маркетинг* - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД 

1 69595 

2 69786 

3 68830 

4 69614 

5 68821 

6 68320 

 


